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وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

اخبار خوشی در خصوص معیشت کارکنان پست در راه است
سیستم سورتینگ هوشمند مرکز تجزیه و مبادلات پست کشور با حضور عیسی زارع پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افتتاح شد.

به گزارش خبر شرکت ملی پست، وزیر ارتباطات وفناوری اطلاعات در آیین افتتاح سیستم سورتینگ هوشمند مرکز تجزیه و مبادلات کشور که طی روز
جاری 17 بهمن 1400 برگزار شد با بیان اینکه فناوری همه عرصه های زندگی بشر را تحت تاثیر قرار داده افزود: پست در این دوران که بسیاری از کسب و

کارها تعطیل و فرایندها غیرحضوری شد بیش از همه در صحنه بود و با افزایش حدود سه برابری میزان مرسولات در این مدت مواجه بود.
زارع پور خاطر نشان کرد: یک سال و نیم مدیریت آقای سبحانیفر مقارن شد با دوران همهگیری ویروس کرونا و ایشان هم با سربلندی با کمک اعضای
هیئت مدیره و حوزه فنی که همگی جزو نخبگان و متفکرین این حوزه هستند با برنامه ریزی دقیق و استفاده حداکثری از فناوری توانستند با سربلندی

به این بحران غلبه کنند و پست را از این بحران عبور بدهند.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با تاکید بر اینکه باید به سرمایه های انسانی پست هم بیش از اینها توجه کرد ، افزود: بالاترین سرمایه ای که پست
دارد نیروی انسانی و اعتمادی است که مردم به این برند قدیمی دارند لذا پست باید با بکارگیری این دو سرمایه   به پستی هوشمند در تراز انقلاب

اسلامی و به عنوان پشتوانهی اقتصاد دیجیتال کشور تبدیل شود.
زارع پور با تاکید بر تلاش در ارتقای معیشت نیروی انسانی پست و افزایش انگیزه آنان، گفت: در جریان کامل مشکلات کارکنان پست هستم و اخبار

خوشی درخصوص معیشت کارکنان پست در راه است.
وی با بیان اینکه از دو سال و نیم گذشته  تعرفه های پست افزایش پیدا نکرده است، گفت: از مدت ها پیش پیگیر هستیم و آبان سال گذشته در
کمیسیون تنظیم مقررات افزایش تعرفه ها تصویب شد. ولی چون مقرر شده بود در ستاد تنظیم بازار نیز این امر به تصویب برسد و تصمیم دولت این

بود که هیچ افزایش قیمتی تا پایان سال از طرف دولت انجام نشود در روزهای ابتدایی سال آینده شاهد افزایش تعرفه ها نیز خواهیم بود.
زارع پور با تاکید بر تلاش در کاهش هزینه تمام شده و گسترش خدمات مبتنی بر فناوری عنوان داشت: انتظار میرود با مجموعه ای از اقدامات از این
دست، لبخند رضایت بر روی لبان مردم عزیزمان بیش از گذشته داشته باشیم،تا بتوانیم  یاد و خاطره خوشی که ما از پست پستچیها داشتیم را برای

نسل امروز که مبتنی بر فناوری فکر میکنند و انتظارات و توقعات آن ها بیش از گذشته و بر اساس حمکرانی فناوری است را محقق کنیم.
وزیر ارتباطات با بیان اینکه  خواهان شرکت پستی در شان جمهوری اسلامی ایران هستیم عنوان داشت: با همت و کمک مدیران و کارکنان پرتلاش

شرکت ملی پست و توان و ویژگی های منحصر به فردی که در برادر ارجمندم جناب آقای لیائی می بینم قطعا این امر محقق خواهد شد.
وی سامانه تفکیک هوشمند پست کشور را جزو مجهزترین و بزرگترین سیستم های موجود خواند و ابراز امیدواری کرد: با افتتاح این سیستم موجبات

تحقق  پستی هوشمند را فراهم و بتوانیم طعم شیرین استفاده از فناوری را به مردم بچشانیم.


